Liceo Scientifico Statale di Ceccano - sportello didattico per recupero individualizzato a.s. 2009-2010

Discipline
ITALIANO-LATINO
ITALIANO-LATINO
ITALIANO-LATINO

ITALIANO-LATINO

ITALIANO-LATINO

MATEMATICA

MATEMATICA, FISICA
MATEMATICA, FISICA
MATEMATICA, FISICA

MATEMATICA, FISICA

MATEMATICA, FISICA

SCIENZE

SCIENZE

SCIENZE

FILOSOFIA, STORIA
FILOSOFIA, STORIA
DISEGNO
DISEGNO

DISEGNO

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO
FRANCESE

Classi
Biennio
Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio

Biennio

Biennio
Biennio-Triennio
Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Triennio
Triennio
Biennio

Biennio

Biennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Biennio-Triennio

Docenti
BIANCHI E.
DEI CICCHI E.
GERMANI M.A

RAMPINI.

SCICCHITANO M.

BARTOLINI P.
CAVESE A.

DI SALVATORE
PERONE E.

TARTAGLIONE A.

TUZI M.

BARTOLINI G

DE ANGELIS N.

MESSINA M.L.

BELLUSCI G.
FRATE R.
ANGELINI
CIPRIANI D.

TAGLIALATELA
A.

SANTILLO
(lettrice)

ALTOBELLI A.

SORANO (lettrice)
ZORZI L.

Orario antimeridiano

Giovedi

Giovedi

Mercoledi
Venerdi

Mercoledi

Venerdi

Lunedi
Giovedi

Mercoledi

Giovedi

Mercoledi

Lunedi

12,30-13,30
12,30-13,30

12,30-13,30
12,30-13,30

12,30-13,30
12,30-13,30

12,30-13,30
12,30-13,30

12,30-13,30

12,30-13,30

12,30-13,30

12,30-13,30

Orario Pomeridiano

Lunedi
Martedi

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Venerdi

Lunedi

Martedi

Martedi
Giovedi

Martedi
Giovedi

Lunedi
Martedi

Lunedi
Giovedi

Martedi
Martedi

Martedi
Giovedi

Lunedi

Martedi
Giovedi

Martedi
Martedi

14,00-16,00
14,00-16,00

12,30-13,30

14,30-15,30

13,45-14,45

13,30-15,30
13,30-15,30

13,30-15,30
13,30-15,30

14,00-15,00
14,00-15,00

14,30-16,30
14,30-16,30

14,00-16,00
14,00-16,00

14,00-16,00
14,00-16,00

14,00-16,00

13,45-15,45
13,45-15,45

14,00-16,00
13,30-14,30

L'orario delle lezione potra subire variazioni in relazione al cambiamento dell'orario scolastico.
In tal caso gli alunni verranno tempestivamente avvisati di eventuali modifiche.




